
UCHWAŁA NR LVII/460/18
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE

z dnia 30 maja 2018 r.

w sprawie przyjęcia dotacji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się dotację w wysokości 58 504,80 zł. (słownie: pięćdziesiąt osiem tysięcy pięćset 

cztery złote 80/100) ze środków Wojewódzkiego  Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Zielonej Górze na zadanie pn. „Likwidacja azbestu i wyrobów zawierających azbesty 

z terenu Gminy Kożuchów w 2018 r.”, realizowanego w ramach Programu „SYSTEM - 

Wsparcie działań ochrony środowiska i gospodarki wodnej realizowanych przez WFOŚiGW, 

część 1 – Usuwanie wyrobów zawierających azbest”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Miejskim w Kożuchowie. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Ireneusz Drzewiecki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r., poz. 2232; z 2018 r., poz. 130.



Uzasadnienie

Gmina Kożuchów przystąpiła do Programu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej pod nazwą „SYSTEM - Wsparcie działań ochrony środowiska 

i gospodarki wodnej realizowanych przez WFOŚiGW, część 1 – Usuwanie wyrobów 

zawierających azbest”. W ramach programu Gmina Kożuchów w 2018 roku kontynuuje prace 

związane z usuwaniem i unieszkodliwianiem wyrobów zawierających azbest. 

Zadanie jest współfinansowane z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze. 




